

Årsredovisning

för

Reefer Island AB

559247-1428

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Krister Landin, Verkställande direktör
2024-05-27

Styrelsen och verkställande direktören för Reefer Island AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utvecklar tjänster och produkter för containerrederiers räkning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020 (10 mån)
Nettoomsättning	2 621	3 725	3 259	120
Resultat efter finansiella poster	-971	842	94	4
Soliditet (%)	46,5	64,9	18,0	25,2

Omsättningen varierar 30% mellan åren vilket beror på minskning i orderingen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	76 550	467 361	593 911
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		467 361	-467 361	0
Årets resultat			24 908	24 908
Belopp vid årets utgång	50 000	543 911	24 908	618 819

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	543 910
årets vinst	24 908
	568 818
disponeras så att i ny räkning överföres	568 818
	568 818

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 621 425	3 725 378
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 621 425	3 725 378
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-313 947	-331 396
Övriga externa kostnader		-1 958 293	-1 727 302
Personalkostnader	2	-1 270 851	-804 695
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-49 344	-13 921
Övriga rörelsekostnader		-335	-1 680
Summa rörelsekostnader		-3 592 770	-2 878 994
Rörelseresultat		-971 345	846 384
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		158	4
Räntekostnader och liknande resultatposter		-50	-3 987
Summa finansiella poster		108	-3 983
Resultat efter finansiella poster		-971 237	842 401
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		775 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		230 000	-230 000
Summa bokslutsdispositioner		1 005 000	-230 000
Resultat före skatt		33 763	612 401
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 855	-145 040
Årets resultat		24 908	467 361

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

66 571

23 676

Inventarier, verktyg och installationer

4

98 372

81 362

Summa materiella anläggningstillgångar

164 943

105 038

Summa anläggningstillgångar

164 943

105 038

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

205 960

418 325

Fordringar hos koncernföretag

720 000

0

Övriga fordringar

36 801

107 361

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

57 214

391 465

Summa kortfristiga fordringar

1 019 975

917 151

Kassa och bank

Kassa och bank

144 780

173 834

Summa kassa och bank

144 780

173 834

Summa omsättningstillgångar

1 164 755

1 090 985

SUMMA TILLGÅNGAR

1 329 698

1 196 023

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

543 910

76 550

Årets resultat

24 908

467 361

Summa fritt eget kapital

568 818

543 911

Summa eget kapital

618 818

593 911

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

230 000

Summa obeskattade reserver

0

230 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

416 748

134 652

Skatteskulder

147 511

166 837

Övriga skulder

63 524

40 623

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

83 097

30 000

Summa kortfristiga skulder

710 880

372 112

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 329 698

1 196 023

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	3 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	44 394	44 394
Inköp	62 130	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	106 524	44 394
Ingående avskrivningar	-20 718	-11 839
Årets avskrivningar	-19 235	-8 879
Utgående ackumulerade avskrivningar	-39 953	-20 718
Utgående redovisat värde	66 571	23 676

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	86 404	0
Inköp	47 120	86 404
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	133 524	86 404
Ingående avskrivningar	-5 042	0
Årets avskrivningar	-30 110	-5 042
Utgående ackumulerade avskrivningar	-35 152	-5 042
Utgående redovisat värde	98 372	81 362

Stockholm 2024-05-23

Krister Landin
Krister Landin
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-23.

Axel Nelén
Axel Nelén
Auktoriserad revisor
